
Pověření provozního ředitele společnosti 

Společnost ELVIA-PRO, spol. sr.o. , se sídlem U Elektry 203/8, Praha 9, 

IČ:45243042, za . v,k M v k' S~)Udu v Praze, oddíl C, vložka 

6666, jednajíc tímto pověřuje, opravňuje a 

zplnomocňuje 

zaměstnance společnosti ELVIA-PRO, spol. s r.o., ve funkci provozního ředitele, a to ke 

všem jednáním a ke všem úkonům, ke kterým dochází při chodu společnosti, tj . p. Petr 

Axle~ je oprávněn jménem společnosti zejména uzavírat, měnit a ukončovat smlouvy, 

z těchto smluv přijímat plnění · a jménem společnosti smlouvy plnit, přičemž toto jeho 

oprávnění je omezeno na jednání, ke kterému dochází při běžném administrativním chodu 

společnosti a to při dodržení limitu až do výše plnění 10.000.000,- Kč. K plněni nad tuto 

částku je si povinen vyžádat zvláštní pověření podepsané jednatelem společnosti ELVIA -

PRO, spol. sr.o .. Dále je oprávněn podávat návrhy a ostatní podání k veřejnoprávním 

autoritám (obecní úřady , okresní úřady, finanční úřady, ministerstva, soudy, aj.), jakož i činit 

jiné právní úkony v souvislosti s jednáním, majícím charakter běžného obchodního styku, 

za společnost ELVIA-PRO, spol. sr.o., a to při dodržení shora stanoveného limitu. 

Tato plná moc je udělena v rámci občanského zákoníku, zákoníku práce, občanského 

soudního řádu, správního řádu. Je rovněž udělena jako plná moc speciální v případech , kdy 

je tato právními normami vyžadována. 






